
Projekt grantowy pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

 

Zarządzenie Nr 304/2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie przekazania placówce oświatowej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza "Kotwicza" w Kętrzynie, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Kętrzyn w nieodpłatne użytkowanie laptopów wraz  

z oprogramowaniem zakupionych w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: 

„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach”. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Przekazuje się Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja 

Kalenkiewicza "Kotwicza" w Kętrzynie w nieodpłatne użytkowanie laptopy z oprogramowaniem 

oraz torby stanowiące własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, zakupione w ramach projektu pn. 

"Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” 

działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” o łącznej wartości 41 401,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2   

Przekazanie laptopów, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania-przyjęcia w użytkowanie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenie powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu oraz Naczelnikowi 

Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 
Sporządziła: M. Wilczyńska    



Projekt grantowy pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 304/2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 30.09.2020r. 
 
 

 
WYKAZ LAPTOPÓW WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM 

zakupionych w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci   

Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I 

„Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych 

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”. 

 

 

PRZEKAZYWANYCH SZKOLE PODSTAWOWEJ Nr 5 Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI im. MACIEJA KALENKIEWICZA ‘’KOTWICZA”  

W KĘTRZYNIE 
 

 
L.P. Nazwa  Nr seryjny/ 

fabryczny 

Nr inwentarzowy Wartość 

początkowa 

Wartość 

umorzenia 

1. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q58 

 

4/002445/2020 

 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

2. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 
3-3200U 

CND0294Q4Z 

 

4/002446/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

3. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q2N 

 

 

4/002447/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

4. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q25 

 

4/002448/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

5. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q3R 

 

 

4/002449/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

6. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q2X 

 

4/002450/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

7. Laptop HP15-
db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q4L 
 

 

4/002451/2020 
 

2 070,09 zł 
 

2 070,09 zł 
 

8. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q5B 

 

4/002452/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

9. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 
3-3200U 

CND0294Q29 

 

4/002453/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

10. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q3N 

 

4/002454/2020 

 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

11. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

CND0294Q3L 

 

4/002455/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 



Projekt grantowy pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

 

3-3200U 

12. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q3J 

 

4/002456/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

13. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q3C 

 

4/002457/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

14. Laptop HP15-
db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q4C 
 

4/002458/2020 
 

2 070,09 zł 
 

2 070,09 zł 
 

15. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0294Q50 

 

 

4/002459/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

16. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 
3-3200U 

CND0235K26 

 

4/002460/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

17. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0235K30 

 

 

4/002461/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

18. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0235K6V 4/002462/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

19. Laptop HP15-
db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0235K74 
 

 

4/002463/2020 
 

 

2 070,09 zł 
 

2 070,09 zł 
 

20. Laptop HP15-

db1037nw Ryzen 

3-3200U 

CND0235K1R 

 

4/002464/2020 

 

2 070,09 zł 

 

2 070,09 zł 

 

RAZEM: 41 401,80 zł 41 401,80 zł 

 

 
 


